
DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE NOVA LUZITÂNIA

http://diariooficial.novaluzitania.sp.gov.br

Ano 1 | Edição nº 22Sexta-feira, 24 de janeiro de 2020 Página 1 de 3

SUMÁRIO

Atos Oficiais 2
Portarias 2

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do(a) Município de Nova
Luzitânia, veiculado exclusivamente na
forma eletrônica, é uma publicação das
entidades  da  Administração  Direta  e
Indireta deste Município, sendo referidas
entidades  inteiramente  responsáveis
pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico
do(a)  Município  de  Nova  Luzitânia
poderão ser  consultadas através da
internet,  por  meio  do  seguinte
endereço eletrônico:
http://diariooficial.novaluzitania.sp.gov.br
As consultas e pesquisas são de acesso
gratuito  e  independente  de  qualquer
cadastro.

ENTIDADE

Município de Nova Luzitânia
Rua Pedro Pereira Dias , 22, Centro - Nova
Luzitânia/SP
CEP: 15340-000
Telefone: (17) 3483-9200

Município de Nova Luzitânia - Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



PORTARIA Nº. 10.187, DE  22/01/2020 

 

“Dispõe sobre nomeação de candidato aprovado no Processo Seletivo 

nº. 03/2019 e dá outras providências”. 

 

LAERTE APARECIDO ROCHA, Prefeito do Município de Nova 

Luzitânia, Comarca de Nhandeara, Estado de São Paulo. 

 

Usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei. 

 

R E S O L V E:- 

 
 

N O M E A R candidato abaixo discriminado, aprovado no Processo 

Seletivo nº. 03/2019, para provimento da função de MONITOR DE OFÍCINA DE ORIENTAÇÃO 

DE ESTUDOS E PESQUISAS, provido pela CLT, para comparecer no prazo de 30 (trinta) dias, a 

contar desta publicação, junto a Prefeitura Municipal de Nova Luzitânia, sito à Rua Pedro Pereira 

Dias, n.º 1.773, no horário das 09:00 às 11:00 e das 13:00 às 16:30 horas, a fim de assumir exercício 

ou desistir do mencionado processo. O não comparecimento do candidato aprovado, na data fixada, 

implicará automaticamente, na desistência da função.  

FUNÇÃO CLASSIFICAÇÃO NOME R.G. 

MONITOR DE ORIENTAÇÃO DE 

ESTUDOS E PESQUISAS 

2º.  JEFFERSON RODRIGUES 

DOMINGOS 

41.504.613-0 

 

Registre-se 

Cumpra-se 

Publique-se. 

Nova Luzitânia, 22 de Janeiro de 2020. 
 

 

 

 

LAERTE APARECIDO ROCHA 

Prefeito Municipal 

 

 
 

 

Registrada neste Setor de Administração e publicada por Edital em lugar de costume. Data supra. 

 

 

 

IVETE DOMINGOS DOS SANTOS MARÇO 

Diretora da Divisão de Administração e Finanças 

 

 

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE NOVA LUZITÂNIA

Ano 1 | Edição nº 22Sexta-feira, 24 de janeiro de 2020 Página 2 de 3

Atos Oficiais Portarias

Município de Nova Luzitânia - Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



 

PORTARIA Nº 10.188, DE  23/01/2020 

 
 

“Designar a servidora para substituir cargo de Enfermeiro na Divisão de 

Saúde”. 
 

 

LAERTE APARECIDO ROCHA, Prefeito do Município de Nova 

Luzitânia, Comarca de Nhandeara, Estado de São Paulo. 

 

Usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei e de conformidade 

com o artigo 94 da Lei Complementar nº. 14/2010, conformidade com 

Processo nº. 1548/2019. 

 

Considerando o impedimento do titular do cargo de enfermeiro, em 

virtude de férias regulamantares; 

 

Considerando que a Unidade de Saúde não pode ficar desprovida de tal 

cargo. 
 

R E S O L V E: - 

 

Art. 1º. – Designar a servidora “RAFAELA MARÇO DE MORAES 

SOARES”, portadora do RG. nº. 37.820.470-1, ocupante do cargo de Auxiliar Odontológico desta 

Prefeitura Municipal, para substituir no período de férias regulamentares da servidora Keile Renata 

Padovezi, no período de 23/01/2020 a 04/02/2020, percebendo os vencimentos, no período da 

substituição, do cargo substituído. 

Art. 2º. - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

Dê-se Ciência e Cumpra-se. 

Nova Luzitânia, 23 de Janeiro de 2020. 

 
 

 

 

LAERTE APARECIDO ROCHA 

Prefeito Municipal 

 
 

 

TIAGO VINÍCIUS SANTIAGO 

Diretor da Divisão de Saúde 
 

Registrada neste Setor de Administração e publicada por Edital em lugar de costume. Data supra. 

 
 

 
 

IVETE DOMINGOS DOS SANTOS MARÇO 

Diretora da Divisão de Administração e Finanças 

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE NOVA LUZITÂNIA

Ano 1 | Edição nº 22Sexta-feira, 24 de janeiro de 2020 Página 3 de 3

Município de Nova Luzitânia - Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.


